in feodo et hereditate per omnes. . . . Rectas metas et diuisas suas, cum omni-

bus et singulis libertatibus etc., ad dictas terras et offiicium forestarii foreste

nostre predicte spectantibus etc. in futurum Faciendo inde seruicium debitum

et consuetum, In cuius . . . Rei etc., Testibus etc. Apud Dunde . . Sexto

die . . Januarij Anno . . Regni nostri Tricesimo Nono."—Registrum Magni

Sigilli. Regum Scotorum— in Archivis Publicis Asservatum. MCCCVI.==

MCCCCXXIV. Published in 1 8 14.

Sept. 15, On his return from his embassy to Edward III., Sir Richard Cumyn had
I3"9- another grant from King David II. of the "ten merk lands of the two

Carnousies," in the sheriffdom of Banff:

—

" Carta de duabus Carnousijs. David, dei gracia Rex Scotorum, omnibus, &c,

dilecto et fideli nostra Ricardo Cumyn pro fidele servicio suo nobis impenso et

impendendo ilium annuam. Tenendum et habendum dicto Ricardo Cumyn et

heredibus suis, de nobis, et heredibus nostris, in feodo et hereditate libere et

* Sir Richard purchased two-thirds of the parish of Edinkeillie.

In 1346 Thomas le Graunt had had a charter of Dovellij, and the forestry of Tarnawa, beyond the

park, from John Randolph, who was killed at Durham that same year, and his sister, "Black Agnes,

the heroic Countess of March," took up the title of Countess of Moray ; but this was only confirmed to

her son '"John Dunbar" in 1372, when he was created Earl of Moray by Robert II., on his marriage

with that king's daughter. See page 446.
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quiete reddendo inde annuatm , &c. &c, unum par cyrothe carum Albarum, vel

duos denarios argenti apud dictus terras de Carnouijs : ad testus Pentecostes,

&c. &c.—Apud Edinburghe, xvth die Sept., A.D. 1369.

Sir Richard Cumyn, knight, had a grant from Dame Margaret, Countess of April 6,

Mar and Angus, of the whole lands of Malnesse, Balbrybie, Dalesbie, and I 3°9-

Orddaleby, in her barony of Kirrymuir :

—

" Omnibus hanc cartum visuris vel auditoris, Margarita, Comitissa de Mar et

Angus salutem in domino semper eternum seiates nos in nostra libera vidiutate,

et deliberata voluntate dedisse, concecisse et hanc presente carta nostra, con-

firmasse. Dilecto consanguineo nostro Domino Ricardo Cumyn, milite, totas

terras, &c. &c, per suo bono auxilio et servitzio nobis impenso," &c. &c.

This lady was Margaret Stewart, daughter of Thomas, second Earl of

Angus, and sister and heiress of Thomas, third earl of the Stewart line. This